مجله را گرفتم. دیدم هدایت داستان »فردا« را
بر اساس گرته برداری تکنیکی »بعد از ظهر آخر پاییز«نوشته است«2 )الهی،1373: 263،257(. و می

بینیم که هدایت تحت تاثیر چوبک، قصه اش را به شیوه تک گویی درونی مستقیم می نویسد.

شمه ای از بیوگرافی دو نویسنده
صادق هدایت:

صادق هدایت در سه شنبه ۲۸ بهمن ۱۲۸۱ برابر با ۱۷ فوریه ۱۹۰۳ در تهران متولد شد. پدرش
بود. صادق ناصرالدین شاه( نیرالملک وزیر علوم، در دوره الملک، فرزند قلی خان )اعتضاد هدایت
کوچک ترین فرزند خانواده بود و سه برادر و سه خواهر بزرگ تر از خود داشت. صادق هدایت در سال
۱۲۸۷تحصیلات ابتدایی را در سن ۶ سالگی در مدرسهٔ علمیهٔ تهران آغاز نمود.